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LANDSFORMANDEN HAR ORDET

Så er det sidste gang jeg har æren af at 
skrive lederen i vores fornemme medlems-
blad. Den 8.–10. maj samles vi alle til et 
forrygende Landsmøde i Svendborg, og 
her aß everer jeg Landsformandskæden 
videre.

I 13 måneder har jeg haft det kæmpe 
privilegium at stå ved roret for Round 
Table Danmark. Nu er det jo ikke et mål 
i selv at ”stå ved roret”. Det kan enhver 
idiot Þ nde ud af! Men det har været et 
mål for mig at prøve at udvikle vores 
klub i en gunstig retning… at aß evere 
et lidt bedre RTD til min efterfølger end 
det jeg modtog. 

Jeg vidste fra starten af, at der ikke var 
grund til revolutioner. Vores forenings-
koncept holder 100%, og vi kan for 5. år 
i træk konstatere medlemsfremgang. 

Men jeg ønskede at udvikle en række 
driftsområder samt styrke samarbejdet 
med Ex-Table Danmark og Ladies Cir-
cle. Om alt det lykkedes vil jeg kom-
me ind på i min formandsberetning til 
Lands rådsmødet. 

Men mest af alt ønskede jeg at ændre 
vores kultur en smule. I mine ni år som 
tabler, har jeg oplevet en stigende ten-
dens til, at vi fokuserer på alt det, som 
ikke er optimalt: Når vi en gang i mel-
lem skejer for meget ud, den svingende 
kvalitet af medlemsbreve, problemer 
med hjemmesiden og-hvad-ved-jeg. Be-
vares – diskussionerne er skam relevante 
nok, men jeg synes det er synd og skam 
at fokusere mere på vores svage punkter 
end vores stærke sider. 

Tænk lige over det: Du er tabler. Du er 
ung. Du beÞ nder dig i en rivende ud-
vikling med karriere, stiftelse af familie 
og opbygning af hjem. Der er blevet lagt 
mærke til dig, og det er derfor, at du er 
inviteret med omkring det runde bord. 
Her sidder du med ligesindede og får 
hver anden uge udfordret dine holdning-
er i et fortroligt forum, hvor du oplev-
er ting som andre vil give deres højre 
arm for at opleve. Du får et fantastisk 

netværk i dit lokalsamfund, i distriktet, 
i hele landet og internationalt. Kort sagt 
– du får en kæmpe vifte af ekstra mulig-
heder, som mange vil misunde dig. Hvis 
du så bruger alt dit krudt på at skælde ud 
over de få ting, som en gang i mellem 
kunne være bedre, synes jeg det svarer 
til at fornægte en smuk Ferrari på grund 
af en lille ridse i lakken.

I årets løb har jeg besøgt rigtig mange 
klubber. Og her kan jeg til min store 
glæde konstatere, at den positive dis-
kussion er ved at komme tilbage. I 128 
klubber har man skulle Þ nde sin ”Tabler 
of The Year”. I 128 klubber har man dis-
kuteret, HVAD det er vi ønsker at se af 
egenskaber og væremåde hos hinanden, 
og IKKE hvad det er, som vi ikke vil se. 
Det er to vidt forskellige diskussioner! 
Den første slags diskussion Þ nder sted 
i ”Find-Fem-Fejl kulturer” og den sid-
ste Þ nder sted i frugtbare og sunde fæl-
lesskaber.

Til de otte distriktsmøder har jeg haft den 
store ære at sætte 8 sølvnåle i reversen 
hos de otte distriktsvindere i disciplinen 
Tabler of The Year. Hver og én af dem 
er fremragende eksempler på, hvad det 
er vi søger hos kommende medlemmer. 
Og til hver og én af de 128 indehavere 
af en Tabler of The Year pin vil jeg sige 
1.000 tak. Årets motto har været ”Be 
The Difference”, og heri har lagt en stor 
opfordring til, at hver enkelt af os skulle 
tage stilling til, hvad vores bidrag til 
vores klub er. Er vi med til at gøre en 
positiv forskel? Tablers of The Year har 
så afgjort været med til at gøre en fantas-
tisk positiv forskel, og jeg tillader mig 
at citere et af mine yndlingsbands AC/
DC: Tabler of The Year – WE SALUTE 
YOU! 

Jeg har det senste år brugt uendeligt 
meget tid på RTD, og jeg er ovenud 
lykkelig for, at det var været det hele 
værd. Så afslutningsvis også en kæmpe 
tak til alle jer, der var med til at gøre en 
positiv personlig forskel for mig i mit 
landsformandsår.: 
- alle jer, der inviterede mig til fantast-
 iske møder rundt i hele landet
- alle jer, der inviterede mig med til 
 jeres festlige jubilæer
- alle jer, der løftede de traditionsrige 
 distriktsmøder til nye højder,
- alle jer, der sendte mails med ideer, 
 forslag og velmenende råd
- alle jer, der spredte megen latter ved 
 at inkludere mig i jeres jokes-liste på 
 mailen
- alle jer, jeg har RT-chattet med på 
 facebook om alt i mellem himmel og 
 jord
- alle jer, der er taget med mig ud at 
 rejse
- alle jer på mit Hovedbestyrelseshold
- alle jer, der har lavet gode breve og 
 som gav mig argumenterne til 
 ”operation positiv brevgennemgang”
- alle jer formænd, der altid har været 
 fantastisk selskab og trofast er troppet
 op til brieÞ ngmøder, formandstur, 
 midtvejsmøder og distriktsmøder.     

Vi ses til nogle fantastiske forårsdage i 
Svendborg 8. – 10. maj 2009.

Yours in Tabling

Dennis Jensen
Landsformand 08/09

Round Table Danmark

BE THE DIFFERENCE
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Kære Ex-Tablere

Jeg føler, det var i sidste uge, at jeg blev valgt 

som landsformand for denne hæderkronede 

forening af tidligere Round Tablere. Jeg blev 

kontaktet af Klaus Bryld fra den daværende 

bestyrelse, som anmodede mig om at kandi-

dere til posten som vicelandsformand. Det har 

jeg aldrig fortrudt. Selvom livet indeholder 

mange andre spændende tilbud og forpligt-

elser, brænder jeg stadig for Ex-Table. 

En afgående landsformand må nødvendigvis 

sætte sig ned i slutningen af sin formands-

periode og vurdere om strategien og am-

bitionerne blev opfyldt. Selvransagelse og 

selvkritik er andre ord som skal indgå i denne 

vurdering. Jeg fremlagde helt bevidst min 

strategi og ambitioner i årets første Excali-

bur. På den måde ville jeg aldrig blive i tvivl 

om, hvad kravet til formandskabet var.

”Min målsætning med 2008/2009 er ambitiøs 

og kan ikke gennemføres på et år” skrev jeg 

i Excalibur. Det er rigtigt, at det ikke kunne 

gennemføres på et år, men vi har indfriet 

mange af de forventninger, jeg havde til 

2008/2009.

Første og vigtigste punkt i målsætningen var 

samarbejdet og dialogen med RT, herunder 

følgende: 

1. Udsendelse af breve til samtlige RT’ere 

 der fylder 40 med tilbud om indmeldelse 

 og evt. etablering af ny klub i Ex-Table 

 regi. 

2. Deltagelse i RT’s landsmøde

3. Det internationale samarbejde i 41-Inter-

 national med RT og Ladies Circle skal 

 støttes.

4. Ex-Table distriktsformænd skal deltage i 

 RT’s distriktsmøder.

Ovenstående 4 punkter er opnået og indfriet. 

Hertil kommer nedenstående:

5. Vi har fået koder til RT’s hjemmeside 

 således, at vi kan følge med i den lokale 

 RT-klubs aktiviteter.

6. Vi indgået et samarbejde med RT omkring 

 effektsalget, der i mange år har været en 

 belastning for Ex-Tables økonomi.

Landsformanden ser tilbage på året 2008/2009

7. Vores formandsmøde i oktober 2008 havde

 deltagelse af RT’s landsformand, hvor  

 han stærkt agiterede for det fremtidige 

 samarbejde foreningerne imellem.

8. Enkelte RT distriktsformænd og lokale 

 RT formænd deltog på vores distrikts-

 møder i februar–marts 2009.

Sekundære punkter i målsætningen:

1. Forretningsgangene skal strammes op.

2. Opnåelige budgetter og synlighed mht. 

 hvad kontingentet går til.

3. Mere information til foreningens med-

 lemmer.

4. Mere hygge på formandsmødet.

Ad 1. Vi har afviklet effektsalget, som frem-

over styres af RT’s indkøbschef. Vi har fået 

afkortet de lange HB-møder. Posten som 

YAP-koordinator bliver lagt sammen med 

IRO’en. Vi har ikke fået udarbejdet skrift-

lige arbejds- og ansvarsområder for medlem-

merne af HB og executivkomiteen. Denne 

opgave må videreføres i Stig Petersens for-

mandsperiode.

Ad 2. Vi har reduceret budgettet og overholdt 

det på trods af manglende annonceindtægter i 

Excalibur. Vi har fremlagt en detaljeret over-

sigt over hvad kontingentet på kr. 400 går til, 

så medlemmerne Þ k et bedre indblik i fore-

ningens økonomi.

Ad 3. Hvorvidt foreningens medlemmer har 

fået mere eller tilstrækkelig information er 

en skønssag, men det er altid muligt at gøre 

det bedre. Vi har udarbejdet HB-nyt med in-

formation til medlemmerne straks efter hvert 

møde. Det er blevet til 7 HB-nyt, hvilket jeg 

selv er godt tilfreds med. Der er fra midten 

af året udsendt personlige breve i forbindelse 

med medlemmernes runde fødselsdage og 

klub-jubilæer.

Ad 4. Formandsmødet i Odense i oktober 2008 

var efter min opfattelse fagligt spændende 

med indlæg fra mange Ex-Table formænd 

samt RT’s landsformand. Det var samtidigt 

afslappet og hyggeligt, og der blev i visse 

tilfælde drukket og festet igennem til den 

lyse morgen. RT’s landsformand holdt i hvert 

fald fanen højt. 

Jeg har i formandsperioden deltaget i 

RT’s landsmøde, AGM i Merano Italien, 

halvårsmøde på Mauritius, distriktsmøder 

samt andre aktiviteter i ind- og udland. Jeg 

har ikke deltaget i andre landes AGM, hvilket 

er ærgerligt, men 2008/2009 har været det 

mest berejste år i mit korte liv. Det afsluttes 

med AGM i Birmingham i april 2009, hvor vi 

forhåbentlig får valgt vores kandidat til ver-

denspræsidentposten i 2012.

Jeg var meget stolt på Mauritius, da Ex-Table 

Danmark mønstrede ca. 40 danskere med 

højt humør og iført dannebrogs jakkesæt.

Det har været to dejlige år, først som vice-

landsformand og dernæst som landsformand. 

Jeg vil aldrig glemme alle de dejlige stunder, 

der har været med HB-medlemmer og Ex-Ta-

blere rundt i landet og på rejserne i udlandet. 

På landsmødet vil jeg benytte lejligheden til 

personligt at takke alle de mange venner, der 

har bakket mig op og været helt uvurderlige i 

mine to år i HB.

Ex-Table Danmark har helt klart sin ber-

ettigelse, men den kræver mange timers fri-

villig og ulønnet arbejdsindsats fra mange 

mennesker for at kunne fungere optimalt. 

Det sker ofte at personlige forhold eller ar-

bejdspres belaster den enkelte, så Ex-Table 

arbejdet lades lidt i stikken, men sådan vil 

det altid være med et foreningsarbejde. Det 

væsentligste er, at alle medlemmerne holder 

sammen og arbejder for at Ex-table Danmark 

må bestå i mange år. Selvom man er gammel 

(over de 40 år), så er der stadig brug for et 

netværk samt venner og bekendte i ind- og 

udland. I de unge år havde vi det fornøjeligt 

i RT, og det fortsætter vi med i Ex-Table regi 

ind til, vi bliver kaldt ud. 

Med venlig Ex-Table hilsen

Lars Storkehave

Landsformand 2008/2009
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Beretning fra distriktsmøderne

Distrikt 1

Ex-Table 110 Hjørring arrangerede dis-
triktsmøde, mandag den 23. februar 
2009. Mødet blev holdt på Atletion i 
Århus. Her skulle vi dels vises rundt på 
stadion, dels høre om AGF’s tilbage-
komst i dansk idræt.

Vi blev budt velkommen og Þ k først lidt 
af historien omkring AGF og stadion, in-
den vi begav os rundt i bygningen for at 
se de forskellige haller, for så at gå ud 
på selve banen. Det holdt tørvejr, men på 
grund af kulden søgte vi derfor hurtigt 
indenfor igen.

Vi blev inviteret indenfor i VIP loka-
lerne tilhørende Århus Stiftstidende. 
Heldigvis var baren åben, så der blev 
hurtigt købt øl og snakken begyndte. Vi 
blev herefter budt velkommen af vice-
adm. direktør i Århus Elite, Jørgen Noes. 
Han var meget veloplagt og levende, og 
blev aldrig kedelig at høre på. Han for-
talte om AGF’s tilbagekomst efter en 
hårdt tiltrængt turn-around.

Visionen for Århus Elite er, at den skal 
være den førende underholdningsvirk-
somhed i Vestdanmark indenfor både 
topsport, kulturelle og kommercielle 
aktiviteter. Målsætningen er, at Århus 
Elite til stadighed vil være repræsenteret 
i toppen af den bedste række indenfor de 
respektive idrætsgrene, som koncernen 
er involveret i. Målsætningen er også, 
at udvikle Atletion til Danmarks førende 
sports- og arrangementskompleks, samt 
at tiltrække kulturelle verdensnavne.

Værdigrundlaget er fastlagt som følger: 
Åbenhed, ærlighed, troværdighed, pro-
fessionalisme og ydmyghed. Det er de 
bærende værdier på hvilke koncernen 
handler og agerer på.

Det blev en meget interessant aften, og 
med idéer, der kan anvendes også andre 
steder end i fodbold.

Herefter var der spisning inden vi gik 
over til selve distriktsmødet. DF Jan 
Hjorth bød velkommen og berettede fra 
det forløbne år. Vi håber alle hans ideer 
bliver overladt til den nye DF, når der 
Þ ndes én. Vi prøvede ellers ß ere gange 

at få Palle Jørgensen fra 110 Hjørring til 
at tage over, men det lykkedes desværre 
ikke (endnu). 

Vicelandsformand Stig Petersen fortalte 
med baggrund i landsledelsen om de pro-
jekter der var prioriteret her, og derefter 
fortalte han om vores Landsmøde i Sorø. 
Resten af aftenen foregik med hyggeligt 
samvær inden vi alle drog hjem til sit.

En stor tak til 110 Hjørring for et godt 
og vel tilrettelagt arrangement der des-
værre ikke blev helt så godt besøgt som 
klubben havde forventet. Der burde have 
været ß ere deltagere til dette spændende 
arrangement i Århus.

Distrikt 2

Vi har nu deltaget i vores første Dis-
triktsmøde, under EX-RTD, Knud, 
og undertegnede tog den lange tur til 
Tønder. Det var noget overraskende for 
os at der kun var 16 deltagere fra 3 klub-
ber, og det til et arrangement som bl.a. 
indeholdt ølsmagning. (det var dog en 
fordobling af deltagerantallet fra sidste 
år, her er noget at arbejde med)

Vi startede med en dejlig middag, i 
Sharks nye klublokale, over Restaurant 
Skibsbroen. Så var det tid til ølsmag-
ning, hvor vi blev præsenteret for 8 for-
skellige øl fra diverse microbryggerier. 
Her var alt lige fra munkeøl, til øl som 
var mishandlet med diverse tilsætninger 
som rom, og kirsebær. Alkoholprocent-
en lå fra 4,5 til 17,5 %. Min personlige 
mening er at 3, måske 4, af øllene var 
af en kvalitet, som kan drikkes, resten 
var sikkert udmærkede, som tilsætning i 
algedræber.

Herefter årsberetning ved distriktsfor-
mand Visti Kristensen, det tog ikke så 
lang tid, da den eneste store event, var 
stiftelse af Ex-Table 29 Brande. Det er 
dog planer om det helt stor ryk i næste 
sæson.

Herefter Þ k landsformand Lars Storke-
have ordet, det blev en opsang til dis-
triktsformænd, for manglende arbe-
jdsindsats, og det blev også til en historie 
omkring stiftelse af vores klub.

Vicelandsformand Stig Pedersen som 
præsenterede landsmødet i Sorø den 
14.–17. maj. Mødet bliver over temaet 
fest & farver. Stig kunne også præsen-
tere undertegnede som eneste kandidat 
til vicelandsformand, for det kommende 
år. Herefter var der ophørsudsalg i vores 
effektsalgsbutik, som fra næste år vare-
tages af RT Skanderborg, sammen med 
ungdomsklubben.

Så var der valg af klub, som skulle afhol-
de næste års distriktsmøde, her meldte 
Skærbæk sig på banen - tillykke med 
valget.

Aftenen sluttede med almindeligt socialt 
samvær, og en lang tur hjem!

Carl Ebsen

Præsident for EX-Table 29 Brande

Distrikt 3

Distriktsmødet i Distrikt 3 blev afholdt 
onsdag den 11. marts på Harbo Bryggeri 
- arrangeret af Ex-Table 65 Skælskør.

Distrikt 4

Ex-Table 64 Odense var aftenens vært 
for årets distriktsmøde som var henlagt 
til VIP-logerne ved Superligaklubben 
OBs hjemmebane. Ikke mindre en 45 
var mødt op til denne begivenhed. Her-
iblandt adskillige RT’ere og ikke mindst 
en større udenøs delegation fra Korsør.

Efter en kort velkomst ved klubformand 
Jens Jeberg, 64-Odense, Þ k vi en rund-
visning i VIP-bygningen, der består af 4 
niveauer.  Herefter havde vi fornøjelsen 
at høre et indlæg af OB-direktør Kim 
Brink om klubbens opbygning, sponsor-
virksomhed og økonomi. Et spændende 
indlæg der gav anledning til en vis de-
bat.

Mad og drikke har vi jo aldrig fornægtet. 
Den lækre buffet bekom derfor forsam-
lingen særdeles godt.

Efter undertegnedes korte beretning om 
især forløbet af formandsmødet i Odense 
i efteråret, Þ k landsformand Lars Storke-
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have ordet. Lars kunne bl.a. berette om 
samarbejdet med RT om en fælles ind-
sats for rekruttere ß ere RT’ere til EX-Ta-
ble. Vicelandsformand Stig Pedersen Þ k
herefter lejlighed til at gøre god reklame 
for det kommende landsmøde i Sorø fra 
den 14. til 17. maj. DET GLÆDER VI 
OS TIL. Se mere på www.ex-table.dk 

Forhenværende verdenspræsident Michael 
Dalbo Pedersen gav forsamlingen et lille 
indblik i det arbejde, der venter den 
kommende verdenspræsident - hvis altså 
Danmark får posten tildelt.

Steen Lehrmann fra Svendborg og 
Carsten Flink fra Korsør, der begge kan-
diderer til posten, Þ k herefter taletid. De 
redegjorde for hver deres ”syn på sagen” 
og gjorde, hvad de kunne for at vinde 
forsamlingens gunst.

Sidste punkt på dagsordenen var valg 
af næste års arrangør af distriktsmødet. 
Valget faldt – ikke helt uventet – på Ex-
Table 38 Svendborg.

Sluttelig skal der lyde en stor tak til 64 
Odense for et rigtig godt arrangement. 
God gået gutter!

Stig Nexø

distriktsformand i D4

Indtryk fra distriktsmøderne

To glade kandidater til verdenspræsidentposten
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Marts 2009:
13.-15.  Israel, National AGM, Telaviv
20.-22.  Finland, National AGM, Turko-Åbo

April 2009:
16.-18. Great Britain, National AGM, Southport, Lancashire
18.-19. Indian Ocean National AGM Port Luis, Mauritius
19.-23. Great Britain, Pre Tour Lake District and more
23.-24. Great Britain, 41 International AGM, Royal Forest of 
 Dean/Gloucester
30.-(3.) France, Forty One Art Venue International, Paris

Maj 2009:
14.-16. Germany, National AGM, Stade
14.-17. Denmark, National AGM, Sorø
22.-24. Sweden, National AGM, Varberg
29.-31. Norway, National AGM, Kristiansand
29.-(1.) New Zealand, National AGM, Blenheim

Juni 2009:
5.-7. Italy, National AGM, Ascoli Piceno
13.-14. Cyprus, National AGM, Larnaca
18.-21. France, National AGM, Lille
19.-21. Austria, National AGM, Steyr

Juli 2009:
4.-12. Uganda, The Uganda Experience 2009, Kampala
11. Uganda, Charter, Kampala

August 2009:
15.  Netherlands, RTI World Meeting 2009,  Alkmaar

September 2009:
3.-6. Romania, National AGM, Suceava
12. India, National AGM, Kolkatta
25.-27. South Africa, National AGM, Johannesburg

Oktober 2009:
9.-11. Belgium, National AGM, Liege
23.-25. Switzerland, National AGM, Lucern
23.-25. Switzerland, 41 International HYM, Sursee - 
 Sempachersee / Lucern

April 2010:
16.-18. Great Britain, National AGM, Scarborough
23.-25. Finland, 41 International AGM, Jyväskylä

Juni 2010:
5.-7. New Zealand, National AGM, Wellington

September 2010:
24.-26. India, National AGM, Kovalam, Trivandrum

Oktober 2010:
7.-10. Italy, Past President Meeting, Rimini
15.-17. Romania, National AGM, Brasov
15.-17. Romania, 41 International HYM, Brasov
29.-31. Switzerland, National AGM, Zurich

Find fl ere informationer om de enkelte arrange-
menter på vores hjemmeside www.ex-table.dk 
under mødeaktiviteter/International.

Brug for likviditet? 

- så er factoring en 

mulighed

Leasing Fyn Bank A/S · Postboks 169 · Havnegade 19 B · DK-5600 Faaborg 

Tlf. 62 61 20 20 · leasingfyn@leasingfyn.dk · www.leasingfyn.dk

 Omlægning af faste administrative  

 omkostninger til variable omkost- 

 ninger

 Optimering af opfølgningen på jeres  

 debitorer og minimering af risikoen  

 for tab

 Ingen ubehageligheder med at rykke  

 kunder – det gør vi for jer.

Interesseret i at høre mere?  

- så kontakt vores specialist. 

Kim Alminde  

tlf. 62 61 20 20 

kim.alminde@leasingfyn.dk. 

Hos os er factoring debitorfinansie-

ring, debitoradministration og debi-

torsikring. 

Du bestemmer selv hvilke elementer, 

aftalen skal indeholde. 

Med factoring får din virksomhed 

en række fordele – f.eks.: 

 Mulighed for at ændre kreditsalg  

 til kontantsalg – bl.a. ved at udnytte  

 kontantrabatter

 Frigivelse af ressourcer til at forbed- 

 re salget og indtjeningen

 Frigivelse af likviditet til den daglige  

 drift og investering i fremtiden

Dette kunne have været
din annonce!

Kontakt os gerne for yderligere oplysninger
om dine mulighedr for annoncering.

Se vores hjemmeside...

www.ex-table.dk

for kontaktoplysninger
til EX-Table Danmarks landsledelse
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Landsmøde i Sorø 2009 den 14. – 17. maj

Prøv landsmødet 2009 – Fest & farver, det garanterer vi !  

Program:

Torsdag den 14. maj:

Kl. 19.00: Middag med udenlandske gæster samt Hovedbestyrelsen.
 Hyggelig aften med god mad,vine,kaffe,cocnac,m.m. . 

Fredag den 15. maj:

Kl. 16.00: Absalon Bar åbner, Velkommen til Sorø – Fest & Farver ! 

Kl. 18.30: Registrering og velkomstdrink – Kulturcafe Ludvig i Sorø.

Kl. 19.30: 80’er-get together party – Meget Fest & Farver ! 

Lørdag den 16. maj:

Kl. 9.00: Registrering til Landsmødet , Absalon Bar åbner.
 Kulturcafe Ludvig i Sorø.

Kl. 10.00: Landsmøde / Ledsagertur incl. frokost m.m.

Kl. 13.00: Landsmødefrokost.

Kl. 18.30: Gallafest på Hotel Frederik d. ll, i Slagelse. 

Søndag den 17. maj:

Kl. 10.00: Morgenmad og farvelknus på Hotel Frederik d. ll.

Bemærk:
Vi kan tilbyde dobbeltværelser på Hotel Frederik d. ll, til en særdeles favorabel 
pris, på kr. 895,- pr. nat, fra fredag til søndag. Dette tilbud skal bookes og betales 
sammen med tilmeldingen, (Kun 22 dobbeltværelser) efter ”først til mølle” princip-
pet. Så kan I nemt og behageligt komme i seng lørdag aften efter Galla.

Priser:

Torsdag: Middag incl. vine samt kaffe og cocnac, kr. 695,- pr. pers.

Fredag - Lørdag – Søndag : Kr. 1750,-  pr. pers.
Incl. Øl & vin til frokost lørdag, samt vine til middagen til Gallafesten.     

Kun Gallafest : Kr. 850,- pr. pers., kun landsmøde incl. frokost. kr. 300,-

Absalon Bar har meget lave priser og særdeles gode tilbud.           

Tilmelding: Kontakt – Stig Petersen , stig@nykredit.dk, tlf. 20 22 93 32.

Links: www.kulturcafeludvig.dk - www.frederik2.dk - www.soroe-akademi.dk
www.baadfart.dk - www.soroeturisme.dk


